



Ferrovie Appulo Lucane

Ferrovie Appulo Lucane

Corso Italia n.8 - 70123 BARI

Interventi di rinnovo del piano del ferro dei piazzali delle stazioni
Stazione di Genzano

PROGETTO ESECUTIVO

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: P.I. Vito FILIPPETTI

PROGETTAZIONE:

RTP:

Ing. Silvio VERNI

Via Principe Amedeo n. 218 - 70122 - Bari

P.IVA 07687790720

matr. A10638 - Ordine Ingegneri Provincia di Bari

TAVOLA: E02

ELABORATO: Stima dei costi della sicurezza

SCALA: /



Rev.	Descrizione	Data
A	Prima emissione	09/2022

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
	Stazione di Genzano (Cat 1)							
1 S.01.001.04	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio posti ad interasse di 1 ml. Completa delle necessarie co ... ure, segnalazioni luminose diurne e notturne e tabelle segnaletiche: Nolo con rete metallica zincata su paletti di legno		400,00		2,000	800,00		
	SOMMANO mq					800,00	18,07	14'456,00
2 S.02.001.07	Cartelli di divieto, conformi al Dlgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 666x500 mm visibilità 18 m					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	29,04	290,40
3 S.02.002.07	Cartelli di pericolo, conformi al Dlgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare: Sfondo giallo ed indicazione in giallo 150x150 mm visibilità 4 m					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	5,93	59,30
4 S.02.003.08	Cartelli di obbligo, conformi al Dlgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare: Sfondo bianco 120x150 mm					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	5,93	59,30
5 S.02.004.10	Cartelli per indicazioni antincendio, conformi al Dlgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare: Sfondo bianco 500x630 mm visibilità 22 m					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	26,58	265,80
6 S.02.005.10	Cartelli per indicazioni salvataggio, conformi al Dlgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare: Sfondo bianco 500x630 mm visibilità 22 m					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	26,58	265,80
7 S.03.028.01	IMPIANTO DI TERRA per CANTIERE PICCOLO (6 kW) - apparecchi utilizzatori ipotizzati: betoniera, sega circolare, puliscitavole, piegaferr, macchina per intonaco premiscelato e appar ... ato direttamente interrato da 16 mm e n. 1 picchetti di acciaio zincato da 1,50 m. temporaneo per la durata del cantiere					200,00		
	SOMMANO m					200,00	35,82	7'164,00
8 S.04.007.01	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese: Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		22'560,60

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		22'560,60
	SOMMANO cad					1,00	103,64	103,64
9 S.04.008.01	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio: Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere					4,00		
	SOMMANO cad/30g					4,00	66,69	266,76
10 S.03.016.09	Fornitura di estintore a polvere, omologato secondo DM del 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno: Da 6 Kg classe 13 A 89 BC					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	53,48	534,80
11 S.03.022.04	Posizionamento in opera di estintore con staffa a parete: In acciaio per estintore da Kg 6					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	21,31	213,10
12 S.03.023.04	Estintore carrellato a polvere omologato secondo DM 6/3/92 ricaricabile, completo di valvola a leva, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica, pistola e cono di diffusione: Nolo da 30 Kg classe AB 1 C					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	25,18	125,90
13 S.04.013.08	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in panne ... rno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese: Dimensioni 710 x 270 cm con altezza pari a 270 cm					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	549,92	1'099,84
14 S.04.014.08	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in panne ... vi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio: Dimensioni 710 x 240 cm con altezza pari a 270 cm	2,00			4,000	8,00		
	SOMMANO cad/30g					8,00	395,97	3'167,76
15 S.07.001.01	Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997- Guanti monouso in lattice UNI EN 420-374 2 e 455 1 2. Sottoguanti da indossare sotto i g ... ezzo gli oneri di smaltimento Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997 (par.ug.=10*150)	1500,00				1'500,00		
	SOMMANO cad					1'500,00	0,10	150,00
16 S.07.003.01	Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997 - Guanti in nitrile EN 420-388 e 374. Guanti da lavoro in aggiunta a quanto solitamente f ... ezzo gli oneri di smaltimento Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-							
	A R I P O R T A R E							28'222,40

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							28'222,40
17 S.07.005.01	1997 (par.ug.=10*150)	1500,00				1'500,00		
	SOMMANO cad					1'500,00	2,00	3'000,00
	Dispositivi per la protezione degli occhi, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997, con stanghette regolabili, lenti in policarbonato antiurto ed antigraffio, ripari later ... zzo gli oneri di smaltimento Dispositivi per la protezione degli occhi, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997 (par.ug.=10*4*5)	200,00				200,00		
	SOMMANO cad					200,00	5,07	1'014,00
18 S.07.006.01	Mascherina facciale di tipo chirurgico, da utilizzarsi in funzione delle indicazioni delle autorità sanitarie. Sono compresi nel prezzo gli oneri di smaltimento Mascherina facciale di tipo chirurgico (par.ug.=10*150)	1500,00				1'500,00		
	SOMMANO cad					1'500,00	0,58	870,00
	Fornitura di soluzione idroalcolica per l'igienizzazione delle mani. Dotazione minima di 1 litro di prodotto per ciascun dispenser computato con le voci S.07.026.01 e S.07.026.02 Fornitura di soluzione idroalcolica per l'igienizzazione delle mani					10,00		
	SOMMANO lt					10,00	10,82	108,20
20 S.07.013.01	Informazione addetti con indicazione procedure specifiche e dettagliate da adottare in cantiere, compreso eventuale addestramento. Informazione specifica per ciascun preposto e/o direttore di cantiere - per ciascun preposto / direttore di cantiere					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	126,18	1'261,80
	Informazione addetti con indicazione procedure specifiche e dettagliate da adottare in cantiere, compreso eventuale addestramento. Per cantiere con numero complessivo di addetti fi ... iù turni o in modalità a distanza per garantire il rispetto del distanziamento interpersonale). Costo riferito al corso.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	99,52	199,04
22 S.07.016.01	Sanificazione/igienizzazione dei mezzi per raggiungere il cantiere (furgoni, auto di servizio ecc..) e dei mezzi d'opera utilizzati (cabine di escavatori, autocarri, carrelli elevatori, gru, pale meccaniche ecc...) per ciasun mezzo e per ogni singolo intervento, compreso D.P.I.					40,00		
	SOMMANO cad					40,00	10,55	422,00
	Sanificazione/igienizzazione ufficio di cantiere, spogliatoi, mensa, depositi e qualsiasi altro locale/ambiente a servizio del cantiere per ciascun locale e per ogni singolo intervento, compreso D.P.I. (par.ug.=3*5*20)	300,00				300,00		
	SOMMANO mq					300,00	0,96	288,00
24 S.07.018.01	Sanificazione quotidiana di WC chimico, compresa la fornitura giornaliera di igienizzante spray da lasciare a disposizione degli utenti per l'igienizzazione dopo ogni uso per ciascun WC e per ogni singolo intervento giornaliero, compreso D.P.I.					150,00		
	A R I P O R T A R E					150,00		35'385,44

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					150,00		35'385,44
25 S.07.019.01	SOMMANO cad/gg	750,00				150,00	13,94	2'091,00
	750,00							
	750,00					3,51	2'632,50	

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	I M P O R T I		incid. %
		T O T A L E		
		R I P O R T O		
001	Stazione di Genzano	Riepilogo CATEGORIE		
			40'108,94	100,000
		Totale CATEGORIE euro	40'108,94	100,000
		A R I P O R T A R E		

COMMITTENTE:

[illegible]